202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

火災警報器交換のお知らせ(在宅のお願い)

下記の通り火災警報器の交換を行います。在宅の対応をお願いします。
記
· 日時
●月●日(●)～●月●日(●)	●●：●● ～ ●●：●●
※点検作業時には、火災報知のベル/放送が流れます。
· 場所/対象設備
各戸内 各居室
· ご注意/ご連絡
警報器には寿命があります。古くなると、火災を検知しない、または、誤検知をするようになります。
上記作業日時での交換については、管理組合にて費用負担します。
各戸都合による個別日時での交換作業については、各戸にて費用負担をお願いします。
警報機は組合から支給します。通報装置との連動テストが必要なため、組合指定業者にて作業をお願いします。
マンション全体の安全確保に関わる機器です。ご協力をお願いします。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

火災警報器交換のお知らせ(在宅のお願い)

下記の通り火災警報器の交換を行います。在宅の対応をお願いします。
記
· 日時
２月７日(金)～８日(土)　９：００ ～ １６：００
※点検作業時には、火災報知のベル/放送が流れます。
· 場所/対象設備
各戸内 各居室
· ご注意/ご連絡
警報器には寿命があります。古くなると、火災を検知しない、または、誤検知をするようになります。
上記作業日時での交換については、管理組合にて費用負担します。
各戸都合による個別日時での交換作業については、各戸にて費用負担をお願いします。
警報機は組合から支給します。通報装置との連動テストが必要なため、組合指定業者にて作業をお願いします。
マンション全体の安全確保に関わる機器です。ご協力をお願いします。
· 実施業者
株式会社ふじ防災
（担当者：泉水（せんずい）　電話　0120-0119-2236）
以上